

ÅRSREDOVISNING

för

OCL Byggdesign AB

Org.nr. 556865-0500

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Oscar Löfquist, Styrelseledamot
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggnadsentreprenader.

Företagets säte är Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under året, i linje med bolagets planerade tillväxtmål.

Det egna kapitalet är återställt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	640	13 276	48 721	0
Resultat efter finansiella poster	331	-23 183	6 330	-33 426
Soliditet (%)	29,42	-702,06	-590,42	-721,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-244 942	-23 183	-218 125
Balanseras i ny räkning		-23 183	23 183	0
Årets resultat			321 850	321 850
Belopp vid årets utgång	50 000	-268 125	321 850	103 725

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-268 125
Årets resultat	321 850
	<u>53 725</u>

OCL Byggdesign AB

Org.nr. 556865-0500

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>53 725</u>
53 725

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

OCL Byggdesign AB

Org.nr. 556865-0500

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		639 793	13 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>639 793</u>	<u>13 276</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-246 470	-3 081
Övriga externa kostnader		-62 493	-33 622
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-308 963</u>	<u>-36 703</u>
Rörelseresultat		330 830	-23 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	439
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-198</u>	<u>-195</u>
Summa finansiella poster		<u>-195</u>	<u>244</u>
Resultat efter finansiella poster		330 635	-23 183
Resultat före skatt		330 635	-23 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 785	0
Årets resultat		<u>321 850</u>	<u>-23 183</u>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	346 907	0
Övriga fordringar	-83 467	1 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 698	0
Summa kortfristiga fordringar	<u>271 138</u>	<u>1 085</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	81 425	29 984
Summa kassa och bank	<u>81 425</u>	<u>29 984</u>
Summa omsättningstillgångar	352 563	31 069
SUMMA TILLGÅNGAR	352 563	31 069
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-268 125	-244 942
Årets resultat	321 850	-23 183
Summa fritt eget kapital	<u>53 725</u>	<u>-268 125</u>
Summa eget kapital	103 725	-218 125
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	116 191	0
Övriga skulder	132 647	249 194
Summa kortfristiga skulder	<u>248 838</u>	<u>249 194</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	352 563	31 069

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit		0,00	0,00
--------------------------------	--	------	------

inga löner har betalats ut under räkenskapsåret.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-24

Oscar Löfquist
Oscar Löfquist
2026-02-25